Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal dc Barra do Garças
■iHttttiimwiHttia Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo

N:M78 Em 26/10/2020.

às 16:00 hs.

Assi naíur,^^FLincionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
n Requerimento
IJ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

N". 119/2020

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deKberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS
e RECONHECIMENTO, à proprietária e funcionários da empresa
RESTAURANTE AZEITONAS GRILL(HoteI Serra Azul), relacionados em
anexo, manifestando nossos cumprimentos pelos bons serviços prestados à
população barra-garcense e visitantes, no exercido de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Murddpal de Barra do Garças-MT.,
em 26 de outubro de 2020.

Dr. JAIME RD0RTGUES
íh Cjiiiaw

Pwstdctiie da <lc Oljras Piiblicija, 'ÍVflasporics, ('cmv c Meio Amblcjuc

aSÕwdÕ por UNANIMIDME

(66) 3401 -2484 / 3401-2395 í 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - (b.com/camarabarradogarcns

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro. Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camarai^barradogarcas.mt.leg.br/iniprensHf^barradogarcas.mt.leg.br/ouvtdoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso ti
^'àinnra Câmara Municipal de Barra do Garças

"" "' Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

B.\H[{\ Hí) (.AlU VS

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos expressar através desta Moção e para que fíque
registrado nos anais desta Casa de Leis, os nossos sinceros cumprimentos à
proprietária e funcionários da empresa RESTAURANTE AZEITONAS
GRILL (Hotel Serra Azul), pelos bons serviços prestados à população barra-

garcense e visitantes, no exercício de suas atividades.

O Restaurante Azeitonas Grill entrou em atividade no início

deste ano de 2018, com a firme proposta de oferecer aos seus clientes, a
população em geral de Barra do Garças e visitantes, uma ótima opção no ramo
de alimentação, e esse propósito vem sendo cumprido a cada dia, visto que,
seus clientes podem contar com uma grande variedades de pratos, comida de
excelente qualidade, servida com um atendimento prestativo e acolhedor,
tanto que, tomou-se uma referência nesse ramo, razões pelas quais tem
conquistado uma clientela assídua e satisfeita, graças ao trabalho conjunto da
ilustre proprietária e seus valorosos funcionários.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos

cumprimentos, nossos aplausos e nosso total reconhecimento, à ilustre senhora
e seus funcionários, pelas razões adma expôs

Dr. JAUSIE RopRIGUES
\'etrBcliii-P.\OiBjíAj<=r^p»uU'mr «Ia C5n)iira

Prvaiiieatedii CniRiuâoclcOhna Públicu, Tnuuponca, Qiin. e Mdo Ainbíen»

(66) 340] .2484 / 3401-2395 / 3401.2358 1 0800 642 6811
barradogarcas.ml.lcg.br — íb.com/camnrabnrrndogarcas

Rua Mato Grosso, 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 786004)00

eainara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ iniprcn5a@barradogarcas.nit.(eg.br/ ouvidoria@barrndogarcas.nit.leg.br

FCâm:u:i
Muni('i|>;il

n.\ukAn()C..\U(, \.s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

HOMENAGEADOS

Proprietária
SABRINA GRACIELA DA SILVA FERREIRA FAHD

Funcionários

GISELE SANTOS C. P. DOMINGOS

RENATA CHAGAS DA SILVA SOUZA

LAUDECHILDA APARECIDA BURJACK (Tida)

AMANDA BATRI2 MARQUES OLIVEIRA

IVAM CARDOSO DE SOUZA

RAFAEL MARQUES DE OLIVEIRA SIQUEIRA

DANIELA RODRIGUES COELHO

ANTONIA GUINALDA SOUSA SILVA SOARES

RENATO DUTRA BARBOSA

PAULO RODRIGO PENA DE MELO

MARCIA DA SILVA LEAL

ESTHER DA SRVA SOUZA

RAIANE ALVES MATOS

DIURLLY CRISTINA MARTINS

DIVINO BENTO COSTA

Dr. JAIMElm^GUES
VciciiOor-P^n^B/^Tc&J^sidciitc ílj Ciniani

Presklcnic da ComÍB!.i>:< ile Traiisiiortc». Coin. c Meio AmHicnie

(6«) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 68! 1
barrndogarcas.nil.leg.br - fb.coni/cnmarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarai@barrndogarcas.mt.leg3}r/imprcnsa(@barradogarcas.nil.Ieg.br/ oiividoria@barrndogarcas.mt.!eg.br